o Endeudamiento Heto .
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

- Fideicomiso de Puentes Fronterizos de Chihuahua 2243

Contratacion / Colocacion

Endeudamiento Neto

i A

Créditos Bancarios

Crédito Preferente Banobras

1,181,155,038.89

17,696,388.66

Crédito Subordinado Fonadin

665,730,568.69

35,242,706.97

630,487,861.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

1,846,885,607.58

52,939,095.63

1,793,946,511.95

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

il
/ TOTAL

) 1,846,885,607.58

. -52,939,095.63

1,793,946,511.95
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LIC. RAFAEL ROBERTO \SUTCHAR SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




